
 

Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 16:53

Link do produktu: https://www.it7.pl/tiger-woods-pga-tour-06-p-93.html

  
TIGER WOODS PGA TOUR 06

Cena 20,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0075

Producent Brak

Opis produktu
PGA Tour 2006 to kolejna odsłona popularnegocyklu produkcji sportowych stworzonego przez koncern ElectronicArts, a
zajmującego się tematyką gry w golfa. Podobnie jak tomiało miejsce wcześniej, także i teraz program sygnowany
jestnazwiskiem jednego z najlepszych zawodników tej dyscypliny – TigeraWoodsa.

Do sprawdzonej i lubianej konwencji jak zwyklewprowadzono kilka usprawnień, w tym zupełnie nowe podejście dotematu
wybijania piłki. Gracz jednocześnie kontroluje sposóbzamachu jak i siłę uderzenia kijem, co wprowadza do rozgrywkiwiększy
realizm. Zmiany dosięgły również oprawy wizualnej, któraprezentuje się znacznie ciekawiej niż w poprzednich odsłonach
gry.Graficy oraz animatorzy poświęcili mnóstwo wysiłku, aby jaknajbardziej realistycznie odwzorować teren, na którym toczą
sięzmagania. Przykładowo: spadająca na powierzchnię piłka zostawi posobie ślad – i nieważne czy będzie to piasek czy
krótkoprzystrzyżona trawa. W podobny sposób podrasowana została fizykagry. Autorzy dołożyli wszelkich starań, aby lot oraz
kolizja piłkiz obiektami miały jak największe odzwierciedlenie wrzeczywistości.

Tiger Woods PGA Tour 06 czerpie garściami zbogatego arsenału światowej klasy zawodników. W grze zobaczymywszystkie
gwiazdy pól golfowych, poczynając od Vijay’a Singha, nasamym Tigerze Woodsie skończywszy. W rolę komentatorów wcielą
sięnatomiast David Feherty i Gary McCord.

W nowej odsłonie popularnego cyklu rozwiniętorównież tryb kariery oraz możliwości w tworzeniu własnegozawodnika. Ci
ostatni charakteryzowani są przez większą liczbęparametrów. Jeśli komuś znudzą się samotne zmagania, może
spróbowaćswoich sił w rozbudowanym trybie multiplayer.

Film: http://www.youtube.com/v/YsHtQ8450GQ%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: TAK
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